
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 0. 11, 2019 №

ст-ца Крыловская

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 
параметров разрешенного строительства (реконструкции) 

объекта капитального строительства на земельном участке 
с кадастровым номером 23:14:0501003:1630, 

расположенном по адресу: Краснодарский край, 
Крыловский район, станица Октябрьская, 

улица Ленина, 1

Руководствуясь статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 - ФЗ, Федеральным законом от 6 
октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", рассмотрев заключение о 
результатах публичных слушаний от 5 ноября 2019 года постановляю:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства (реконструкции) объекта капитального 
строительства, расположенного на земельном участке (кадастровый номер 
23:14:0501003:1630) по адресу: Краснодарский край, Крыловский район, 
станица Октябрьская, улица Ленина, 1, принадлежащего гражданину Кочояну 
Алику Агитовичу на праве собственности (Выписка из ЕГРН об объекте 
недвижимости от 17 июля 2019 года № 23/206/002/2019-741), установив 
допустимые параметры разрешенного строительства согласно графического 
материала (прилагается).

2. Управлению по благоустройству и архитектуре администрации 
муниципального образования Крыловский район (Завиркин) разместить 
настоящее постановление в информационной системе обеспечения 
градостроительной деятельности муниципального образования Крыловский 
район в течение 14 дней со дня подписания и на официальном сайте 
администрации муниципального образования Крыловский район в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования (вопросы строительства, ЖКХ, 
транспорта и связи) начальника управления по благоустройству и архитектуре 
администрации муниципального образования Крыловский район 
С.Н. Завиркина.



2

4. Постановление

Глава муниципального 
Крыловский район

дня его подписания.

В.Г. Демиров


